



Trockenbau Aktions-Tage

01.-28.02.

Ihr individuelles
Angebot zum
Sonderpreis!

Jetzt
Beratungstermin
vereinbaren!



Fugenband
glasfaser, ungelocht,
50mm x 5m

1,49€
(0,30€/m)



Knauf Uniflott
Spachtelmasse 5kg

9,99€
(1,99€/kg)

Holzplatten S10

roh, sägerau, angetrocknet,
6/10 Stk/Bund, versch. Sorten

30/50
ab **0,75€** /lfm

40/60
ab **1,20€** /lfm

Winter-Special



5,99€
(0,24€/kg)

Auftausalz | 25kg Sack
Auch als 10kg-Eimer | 4,99€



4,99€
(0,33€/kg)

Holzpellets | 15kg Sack
Saubere, platzsparende Heizlösung
mit hoher Energieausbeute.



3,49€
(0,35€/kg)

Holzbriketts | 10kg Pack
Effiziente, umweltfreundliche Wärme
für gemütliche Stunden.



AKTION
5,49€
(0,55€/kg)

Braunkohlebriketts | 10kg
auch als 25kg für nur 12,49€

FISKARS®

Schneewanne 72cm

Verstärktes Kunststoffblatt &
Aluminiumstiel für
rückenschonendes Arbeiten

AKTION
54,99€

AKTION

1749,00€

Schneefräse

MDT ME 66 E

277,00 cm³ | 4-Takt Motor |
E-Starter für
Haushaltssteckdosen, Seilstart,
Schneeräumbreite 66cm



FISKARS®

**Solid Schneeräumer
mit Alukante**

AKTION
32,99€



Solange der Vorrat reicht. Angebote gültig bis 28.02.2025 Alle Preise inkl. MwSt! Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich.

